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PAREL sanpuic D=150 MM
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TERREN!| LOJESH DUHET TE SHENOHET ME LINJA TE DUKSHME. TRASHSIA E VIJES NUK DUHET TE KALOJE 12 CM DHE JO ME PAK SE 10 CM. BRINJET E MEDHA TE

DREJTKENDESHIT TE FUSHES QUHET VIJA ANESORE, BRINJET E VOGLA QUHET VIJA FUNDORE.

NE KENDET E FUSHES, NJE FLAMUR DUHET TE FIKSOHET NE NJE SHKOP TE GJATE JO ME SHUME SE 1,50 M, ME NJE MAJE TE LATUAR. PERMES TERRENIT, NE TE GJITH

GJATESINE E TIJ, SHENOHET VIJA E MESIT TE FUSHES.
QENDRA E TERRENIT DUHET TE SHENOHET ME NJE PIKE, DHE NGA PIKA SHENOHET NJE RRETH ME RREZE 9, 15 M.

B ' Aksonometria e portes

Shiri poliester s periunduar me shint najloni
LT L e .
T T
Cumigal gms Mn bl by i 41 i Lt

“
~ LA B AT

Ihat wrtheis D [l 2 _ i

AT o

L

DETAJ i MONTIMIT TE RRJETES NE FUSHE

PAMJE BALLORE E PORTES NGA FUSHA SH. 1:100

150

- 50 -

_Cengel per fiksimin e rrjeles me lubin metalik

Tub metalik i galvariziiog /
ey

Rrjete najloni e bardhe me

/ 1 kuadraia 10 x10 cm

Cengel manali}f |
galvanizuar

< \
I
", Shirit_poliester | perfunduar me shirit najloni

me b metalik le galvanizuar me
qepje katerkendeshe per le fiksuar rreten

C

SKICA E PLANIT TE PORTES

PORTA ESHTE E PERBERE NGA 2 SHTYLLA VERTIKALE TE DISTANCUARA 7.32 M
TE BASHKUARA NE EKSTREMITETIN SUPERIOR NGA NJE TRA (TRAVERSA)

E POZICIUAR 2.44 NGA TOKA. TRASHESIA E SHTYLLAVE DHE TRAVERSES NUK DUHET TE JENE ME TE MEDHA SE 12 CM DHE JO ME PAK SE 10CM

RRJETA DUHET TE JETE E FIKSUAR TE SHTYLLAT DHE TRVERSA QE TE MOS SHQETESOJE PORTIERIN.
RRJETA VENDOSET 50 CM NGA TRAVERSA DHE NE PJESEN E POSHTME 150 CM

DETAJ | RRJETES
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Shtrese me pllaka 60x60 |

Shtrese kolle 1 cm |

Shtrese beton i lehtesuar 5 cm
Shirese betonike e armuar 15 cm
Shirese termoizolim 5 cm

_ Shtrese cakell, |
Shtrese dheu i hedhur dhe i ngjemr_T
Toke natyrore

DETAJ SHTRESASH NDERKATI

Suva 2cm

Mur tulle 12cm

Suva 2cm

Shtrese Pllaka Gres 1cm

Shtrese Kole 1cm
Shtrese niveluse 8cm
Solete b/a 30cm

Suva 2cm

|

DETAJ SHTRESASH TARRACA
KUOTA +7.06

Granil 10cm
Shtres hidroizoluese me 2 flete
Beton i lehtesiar 5cm

_; Shtrese termoizoluese 5cm
Shtrese avullizoluese
Solete b/a

Suva 2cm

DETAJ SHTRESASH TARRACA
KUOTA +4.00

Pllake
Kolle
._Shtrese mbrojtese lluster cimento 2cm
. Hlizolim me guaijne te bitumuar 3*0.4cm
Stirobeton per pjerrsi min=4cm
Material termoizolues 10cm

Suva 2cm
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SISTEMI KAPOT

(sistemi kapoté - elementé pérbérés)

Suva e brendshme 1.5cm
Mur tulle 25 cm

Kolle 1 cm

Polisterol 5 cm

Kolle 1 cm

Rrjete me fibra xhami 0.2 cm
Kolle 1 cm

Grafiato 0.2 cm

Suva e brendshme 1.5¢cm

Mur tulle 25 cm

Kolle 1 cm

Polisterol 5 cm

Kolle 1 em

Rrjete me fibra xhami 0.2 cm

Kolle 1 cm

l

| Grafiato 0.2 cm

SISTEMI KAPOT

{3uva e brendshme 1.5¢cm
——rr _ |Murtulle25em

l |Kolle1cm

Polisterol 5 cm

Kolle 1 em
Rrjete 0.2 cm
| Kolle 1 cm
Grafiato 0.2 cm

KUNJA PER FIKSIMIN E POLISTEROLIT

Y YY

)

e

SISTEMI KAPOT

MUR TULLE 12 CM

-Suva 1.5cm

-Mur tulle 12 cm
-Suva 1.5cm

MUR TULLE 25 CM

-Suva 1.5¢cm

-Mur tulle 12 cm
-Suva 1.5cm
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PLLAKE MERMERI
LLAC CIMENTO
SOLETE B/A
SUVA TAVANI

3cm

2cm :

2cm |

i, |
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Materiali :Shtrim me Pllaka Mermeri material lokal

Dimesionet Pllaka Mermeri 55x80x5 ¢im

Bar

Rere e imet (3 cm)

<. Rere e trashe (4 cm)
Zhavorr (33 cm)

Gjeotekstil

Tub korrogat DN 90 mm

per drenazhim

Beton 10cm

Gjeresia mes tubacioneve eshte 5¥\ Dheu natyral

700 1 N | § I N § I

1, 110 112 11 111

Shtrese P’Ilai(a Gres 1cm
Shtrese Kollfﬂcm
Shtra%e nivellse 8cm
Soletd; b/a 30cm

Suva 2cm \

KORNIZE PER

KAPJEN E FLETEVE
METALIKE

HIJEZUES

FLETE METALIKE 4CM
25C0PE
KEND 25°
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